

Evidenční list změny stavby

Název stavby:

Rekonstrukce horizontálního rozvodu vody a cirkulace v 1.PP ZŠ Komenského
668/13,Ostrava-Poruba

Číslo změny stavby:

01

Název části stavby:

- 1 - Zdravotně technické instalace
2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby číslo 2025/12/0024 uzavřené dne 28.3.2025

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava-Poruba

Příjemce: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, se sídlem Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava - Poruba

VODAŘ s.r.o., Kosmická 2/1723, 708 00 Ostrava-Poruba

Projektant (autorský dozor): Ing. Petr Kudlík

TDS: Jiří Kukelka

Přílohy:

A) Položkové rozpočty VCP 1,2,3 ,4

Počet paré:

1 x zhotovitel
1 x TDS
2 x objednatel

Popis a zdůvodnění změny:

- 1) napojení pro čištění hřiště- vsazení zpět.klapy a uzavíracích ventilů. Na základě požadavku provozovatele bude proveden vývod pro napojení vody pro provedení čištění školního hřiště, což není při rekonstrukci rozvodů vody možné, jelikož je celý areál ZŠ odpojen.
- 2) provizorní napojení bytu školník a napojení soc.zařízení pro zaměstnance školy. Na základě požadavku provozovatele bude provedeno provizorní napojení vody pro byt školníka a jedno sociální zázemí pro zaměstnance, jelikož je celý areál ZŠ odpojen od vody a není jinak zajištěn náhradní provoz.
- 3) Zhotovení průrazů,zazdění a zapravení v průlezných kanálech. Bylo zjištěno,že rozvod vody pavilonu E je uložen v průlezném kanále, bude pro jeho výměnu nutné zazdivky vybourat a následně po provedení výměny potrubí zpět zapravit.
- 4) rozvody vody pro výlevku. Dodání a montáž baterie , vč. zednických úprav. V prostoru šaten není úklidová místnost a bylo dohodnuto na základě požadavku provozovatele vybudování místa pro výlevku, včetně jejího napojení na rozvod vody.

TATO ZMĚNA MÁ DOPAD NA CENU DÍLA.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL	Procentuální podíl Méně prací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méně prací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00%	50 900,10	1,90%	50 900,10

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Petr Kudlík	datum	podpis
TDS:	jméno	Jiří Kukelka	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Zdeněk Hybner	datum	15.07.2025 podpis
Objednatel:	jméno	Hana Hrbková	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu.

Rekapitulace objektů stavby

Stavt: Rekonstrukce horizontálních rozvodů vody a cirkulace v 1. PP ZŠ Komenského 668/13 - vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

15. 7. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížení	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
víc e										
1	rozvodů vody a cirkulace v 1. PP ZŠ Komenského 668/13 - vícepráce	50 900,10	0,00	10 689,02	61 589,12	0,00	50 900,07	0,00	0,00	0,00
	čištění hřiště	11 957,10	0,00	2 510,99	14 468,09	0,00	11 957,07	0,00	0,00	0,00
2	propojení bytu školníka, soc. zařízení pro zaměstnance školy	16 713,20	0,00	3 509,77	20 222,97	0,00	16 713,20	0,00	0,00	0,00
3	kanálech	4 666,80	0,00	980,03	5 646,83	0,00	4 666,76	0,00	0,00	0,00
4	potrubí pro výlevku	17 563,00	0,00	3 688,23	21 251,23	0,00	17 563,04	0,00	0,00	0,00
Celkem		50900,10	0,00	10689,02	61589,12	0,00	50900,07	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce horizontálních rozvodů vody a cirkulace v 1. PP ZŠ Komenského 668/13 - vícepráce
 Objekt: 1) vícepráce - napojení pro čištění hřiště

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

11 957,10 0,016

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 957,10 0,016

33	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	1,000	2 510,20	2 510,20	0,004
ÚRS 2	722211813	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami DN do 80	kus	1,000	200,90	200,90	0,000
ÚRS 2	722219102	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50 vč. lemového nákrčku	kus	1,000	1 763,00	1 763,00	0,007
ÚRS 2	722229108	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3" ostatní typ	kus	1,000	134,50	134,50	0,000
ÚRS 2	PPL.58041401	Tvarovka PP-R dg přechod 90x3" závit vnitřní	kus	1,000	2 356,00	2 356,00	0,002
ÚRS 2	722231079	Ventil zpětný mosazný G 3" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	2 981,60	2 981,60	0,002
ÚRS 2	31942671	vsuvka mosaz 3"x3"	kus	1,000	1 941,20	1 941,20	0,001
81	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,028	1 762,30	49,34	0,000
82	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	725,60	11,61	0,000
83	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,016	545,30	8,72	0,000

Celkem

11 957,10 0,016

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce horizontálních rozvodů vody a cirkulace v 1. PP ZŠ Komenského 668/13 - vícepráce

Objekt: 2) vícepráce - provizorní propojení bytu školníka,soc.zařízení pro zaměstnance školy

Objednatel:

Zhotovitel: VODAR s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

16 713,20 0,011

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

16 713,20 0,011

27	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	3,000	390,80	1 172,40	0,001
ÚRS 25/II	722173401	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 16x2,0 mm	m	50,000	259,00	12 950,00	0,009
ÚRS 25/II	722220241	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 3/4"	kus	2,000	203,80	407,60	0,000
74	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	13,000	109,80	1 427,40	0,000
ÚRS 25/II	197R1	přechod vnější M1/2x16 šroubovací AL-PEX	kus	4,000	41,90	167,60	0,000
ÚRS 25/II	197R2	přechod vnitřní M1/2x16 šroubovací AL-PEX	kus	4,000	47,10	188,40	0,000
ÚRS 25/II	197R3	spojka D 16 šroubovací AL-PEX	kus	3,000	73,00	219,00	0,000
ÚRS 25/II	197R4	T kus 16x16x16 šroubovací AL-PEX	kus	2,000	90,40	180,80	0,000

Celkem

16 713,20 0,011

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce horizontálních rozvodů vody a cirkulace v 1. PP ZŠ Komenského 668/13 - vícepráce
Objekt: 3) vícpráce průrazy v průlezných kanálech

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov á	Cena celkem	Hmotnos t celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	---------------------	-------------	---------------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 666,76 0,000

997 Doprava suti a vybouraných hmot 3 781,56 0,000

ÚRS 25/II	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,172	918,20	1 076,13	0,000
ÚRS 25/II	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,172	279,70	327,81	0,000
ÚRS 25/II	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,172	12,20	124,10	0,000
ÚRS 25/II	997013631	stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,172	1 922,80	2 253,52	0,000

998 Přesun hmot 885,20 0,000

ÚRS 25/II	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,370	373,50	885,20	0,000
-----------	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

Celkem 4 666,76 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce horizontálních rozvodů vody a cirkulace v 1. PP ZŠ Komenského 668/13 - vícepráce

Objekt: 4) vícepráce - rozvody vodov. potrubí pro výlevku

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15. 7. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství v celkem	Cena jednotkov á	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-------------------------	------------------------	-------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 000,54 0,399

3 Svislé a kompletní konstrukce 486,22 0,089

ÚRS 25/II	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,350	1 389,20	486,22	0,089
-----------	-----------	---	----	-------	----------	--------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 910,00 0,311

ÚRS 25/II	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 886,00	1 886,00	0,155
ÚRS 25/II	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	2 024,00	2 024,00	0,155

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 829,45 0,000

ÚRS 25/II	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	3,500	146,30	512,05	0,000
ÚRS 25/II	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1,000	111,30	111,30	0,000
ÚRS 25/II	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	1,000	206,10	206,10	0,000

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 625,84 0,000

ÚRS 25/II	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,193	918,20	177,21	0,000
ÚRS 25/II	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,193	279,70	53,98	0,000
ÚRS 25/II	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,930	12,20	23,55	0,000
ÚRS 25/II	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,193	1 922,80	371,10	0,000

998 Přesun hmot 149,03 0,000

ÚRS 25/II	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,399	373,50	149,03	0,000
-----------	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 11 562,50 0,034

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 461,96 0,008

20	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	6,000	92,60	555,60	0,000
27	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15	kus	2,000	381,50	763,00	0,001
41	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	5,500	432,20	2 377,10	0,004
ÚRS 25/II	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	5,500	75,00	412,50	0,000
ÚRS 25/II	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	3,000	243,80	731,40	0,000

55	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	3,000	215,40	646,20	0,000
	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	120,50	723,00	0,000
56	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	6,000	28,30	169,80	0,000
URS 25/II	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	1,000	561,20	561,20	0,001
63	722232043	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"	kus	3,000	322,40	967,20	0,001
78	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	6,000	48,60	291,60	0,001
80	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	37,50	225,00	0,000
81	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	1 762,30	28,20	0,000
82	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	725,60	5,80	0,000
83	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	545,30	4,36	0,000

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 196,00 0,002

URS 25/II

725821311	Baterie dřezová nástěnná páková	soubor	1,000	1 196,00	1 196,00	0,002
-----------	---------------------------------	--------	-------	----------	----------	-------

781 Dokončovací práce - obklady 1 904,54 0,024

URS 25/II

URS 25/II

URS 25/II

URS 25/II

URS 25/II

781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	1,000	477,50	477,50	0,002
781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	1,000	809,60	809,60	0,005
59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	1,100	444,40	488,84	0,018
781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	1,000	95,70	95,70	0,000
998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,024	1 370,80	32,90	0,000

Celkem

17 563,00 0,434